Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

Сессия VIII – ая

2 созыв
  г. Звенигово

№   40
  27 февраля 2010года
Об отчете  главы администрации муниципального образования

«Городское поселение Звенигово» о проделанной работе в 2009г.
Заслушав Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» о проделанной работе в 2009г..

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов                                                        А.В. Медведков